О внесении дополнении в решение Бейнеуского районного маслихата от 24 июля
2012 года № 6/42 "О видах социальной помощи оказываемым отдельным
категориям нуждающихся граждан"

Утративший силу
Решение Бейнеуского районного маслихата Мангистауской области от 10
декабря 2012 года № 10/63. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Мангистауской области 19 декабря 2012 года № 2183. Утратило силу - решением
Бейнеуского районного маслихата Мангистауской области от 24 ноября 2014
года № 28/197.
      Утратило силу - решением Бейнеуского районного маслихата Мангистауской
области от 24.11.2014 № 28/197.
       В соответствии Законами Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О

 и от 23 января 2001 года  нормативных правовых актах» «О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»
р а й о н н ы й  м а с л и х а т  :Р Е Ш И Л
      В решение Бейнеуского районного маслихата от 24 июля 2012 года  «№ 6/42
О видах социальной помощи оказываемым отдельным категориям нуждающихся
граждан» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативно
правовых актов от 8 августа 2012 года за номером № 11-3-139, опубликовано в
районной газете «Рауан» от 30 августа 2012 года №35(2058) внести следующие
д о п о л н е н и я :
      1. В приложении «Перечень, размеры и периодичность социальной помощи
оказываемых отдельным категориям нуждающихся граждан по Бейнеускому
району» утвержденной решением по коду бюджетной программы 004,
социальная помощь специалистам социальной сферы, проживающим в сельской
местности, по приобретению топлива в столбец «Категории граждан получателей
социальной помощи» внести следующие дополнения:
      1) после слов перечня должностей педагогических работников и  «
приравненных к ним лиц»» дополнить словами «и библиотекары»;
      2 )  д о п о л н и т ь  с т р о к а м и :
      « В  у ч р е ж д е н и я х  в е т е р и н а р и и :
Директор, главный ветеринарный врач, ветеринарный врач,
ветеринарный-техник, ветеринарный - санитар, эксперт, специалист по надзору
з а  с к о т о м о г и л ь н и к а м и » .
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию Бейнеуского районного маслихата по вопросам социальной защиты,
законности и правопорядка (председатель комисси Н. Хайруллаев).
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после его дня первого официального опубликования.

      Председатель  сессии                      Ш.Азанов
      С е к р е т а р ь  р а й о н н о г о
      м а с л и х а т а                                А . У л у к б а н о в

« С О Г Л А С О В А Н О »
 Начальник государственного учреждения
«Бейнеуский районный отдел  занятости
и  с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м »
Б .  О м и р б е к о в
« 1 0 »  д е к а б р я  2 0 1 2  г о д а

Начальник государственного учреждения
« Б е й н е у с к и й  р а й о н н ы й  о т д е л
э к о н о м и к и  и  ф и н а н с о в »
М .  Н ы с а н б а е в
«10» декабря 2012 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан